Produktvorteile & Ausstattung

Umluftbetrieb: Optimale Warmeverteilung fiir
i gleichmaRige Backergebnisse
| Beim Umluftbetrieb wird die Hitze gleichmé&Rig im
oberen und unteren Bereich des Backofeninnenraums
verteilt und sorgt so fiir gleichmafig gegarte Gerichte.

Freistehender Elektroherd

CCB6206ABW

AEG Standherde mit Umluft-Funktion

AEG Standherde mit Umluft-Funktion verteilen die Hitze gleichmaRig im
oberen und unteren Bereich des Backofeninnenraums. Das Resultat ist ein
gleichmaRigeres, zuverlassigeres Backergebnis.

Keramik-Kochfeld: Schnell und effizient

Erlebe ein rundum unkompliziertes Kocherlebnis mit
diesem Keramik-Kochfeld. Es heizt in kiirzester Zeit
prazise auf und lasst sich nach dem Kochen schnell
und einfach reinigen.

XXL-Garraum: fiir maximale Kapazitat

Koche fur Familie und Freunde. Der grof3ziigige XXL-
Garraum bietet dir maximale Ofen-Kapazitat - ob fiirs
tagliche Kochen oder beim Zubereiten zahlreicher
Speisen fur eine Dinner-Party.

Leichtreinigungstiir: herausnehmbare Glas-Tiir
erleichtert die Reinigung

Das durchdachte Design der Turen dieses Backofens
macht es ganz einfach, das Glas sauber zu halten. Du
kannst die Tilren und die Glasscheiben komplett
herausnehmen und sie auf beiden Seiten komfortabel
reinigen.

Leichtreinigungstiir: herausnehmbare Glas-Tiir
erleichtert die Reinigung

Das durchdachte Design der Turen dieses Backofens
macht es ganz einfach, das Glas sauber zu halten. Du
kannst die Tlren und die Glasscheiben komplett
herausnehmen und sie auf beiden Seiten komfortabel
reinigen.

* Freistehender Elektroherd

» Beheizung des Backofens: Elektrisch

* 4 Strahlungsbeheizte Kochzonen

« Versenkknebel

* Leichtreinigungstir (zerleg- und aushangbar)

* Glatte Innenwande aus CLEAN-Emaille

* 7 Beheizungsarten

» Beheizungsarten: Unterhitze, Ober-/Unterhitze, Umluft, Grillstufe 2 , Grillstufe
1, Feuchte Umluft, HeiRluftgrillen

» Dampfaustritt Gber das Kochfeld

» Kochfeld: Strahlungsbeheizte Kochzonen

« 4 stufenlos regelbare Kochzonen

» Kochzone vorne links: Schnellaufglihende Kochzone, 2,3 kW /21 cm

» Kochzone hinten links: Schnellaufgliihende-Kochzone, 1,2 kW / 14,5 cm
» Kochzone vorne rechts: Schnellaufglihende Kochzone, 1,2 kW / 14,5 cm
» Kochzone hinten rechts: Schnellaufgliihende Kochzone, 1,8 kW / 18 cm
» Restwarmeanzeige: 4-fach

« Kiihlgeblase

» Geschirrwagen

» Zubehdr: Montierbarer Kippschutz, 1 emailliertes Backblech, 1 Fettpfanne, 1
Kombirost,

» Héhenverstellbare Fulle
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AE

Technische Daten

PNC
EAN-Nummer

Beheizungarten

Energieffizienzklasse
Energieverbrauch konventionell (kwh)
Energieverbrauch Umluft/Heiluft
(kWh)

Geratehohe (mm)

Geratebreite (mm)

Geratetiefe (mm)

Nettovolumen Backraum (L)
Farbe

Art des Kochfeldes

Anschluss

Volt

Frequenz (Hz)

Absicherung (A)

Bruttogewicht (kg)

Nettogewicht (kg)

Anschlusswert (Watt)
Verpackung, Héhe (mm)
Verpackung, Breite (mm)

940 003 134
7333394063454

Unterhitze, Ober-/Unterhitze, Umluft,
Grillstufe 2, Grillstufe 1, Feuchte

Umluft, HeiBluftgrillen
A (Spektrum A+++ bis D)
0.95

0.82

850
596
600

73
Weil

Strahlungsbeheizte Kochzonen
Elektrisch

230

50
3x16

51

49
9300
963
635

Verpackung, Tiefe (mm)
Verpackungsgewicht Wellpappe in g
Verpackungsgewicht Papier/Karton in
g

Verpackungsgewicht Holz in g
Verpackungsgewicht Polyethylen (PE)
ing

Verpackungsgewicht Polypropylen
(PP) ing

Verpackungsgewicht Polystyrol
(EPS/EPP) ing

Verpackungsgewicht PU-Schaum in g
Verpackungsgewicht Eisenstahl in g

PSGBC0220DE00006

ot
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680

60

231

1676
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