



AEG Standherde mit Umluft-Funktion

AEG Standherde mit Umluft-Funktion verteilen die Hitze gleichmäßig im oberen und unteren Bereich des Backofeninnenraums. Das Resultat ist ein gleichmäßigeres, zuverlässigeres Bäckergebnis.

Produktvorteile & Ausstattung



Umluftbetrieb: Optimale Wärmeverteilung für gleichmäßige Bäckergebnisse

Beim Umluftbetrieb wird die Hitze gleichmäßig im oberen und unteren Bereich des Backofeninnenraums verteilt und sorgt so für gleichmäßig gegarte Gerichte.



Keramik-Kochfeld: Schnell und effizient

Erlebe ein rundum unkompliziertes Kocherlebnis mit diesem Keramik-Kochfeld. Es heizt in kürzester Zeit präzise auf und lässt sich nach dem Kochen schnell und einfach reinigen.



XXL-Garraum: für maximale Kapazität

Koche für Familie und Freunde. Der großzügige XXL-Garraum bietet dir maximale Ofen-Kapazität - ob fürs tägliche Kochen oder beim Zubereiten zahlreicher Speisen für eine Dinner-Party.



Leichtreinigungstür: herausnehmbare Glas-Tür erleichtert die Reinigung

Das durchdachte Design der Türen dieses Backofens macht es ganz einfach, das Glas sauber zu halten. Du kannst die Türen und die Glasscheiben komplett herausnehmen und sie auf beiden Seiten komfortabel reinigen.



Leichtreinigungstür: herausnehmbare Glas-Tür erleichtert die Reinigung

Das durchdachte Design der Türen dieses Backofens macht es ganz einfach, das Glas sauber zu halten. Du kannst die Türen und die Glasscheiben komplett herausnehmen und sie auf beiden Seiten komfortabel reinigen.

- Freistehender Elektroherd
- Beheizung des Backofens: Elektrisch
- 4 Strahlungsbeheizte Kochzonen
- Versenkknöbel
- Leichtreinigungstür (zerleg- und aushängbar)
- Glatte Innenwände aus CLEAN-Emaille
- 7 Beheizungsarten
- Beheizungsarten: Unterhitze, Ober-/Unterhitze, Umluft, Grillstufe 2 , Grillstufe 1, Feuchte Umluft, Heißluftgrillen
- Dampfaustritt über das Kochfeld
- Kochfeld: Strahlungsbeheizte Kochzonen
- 4 stufenlos regelbare Kochzonen
- Kochzone vorne links: Schnellaufglühende Kochzone, 2,3 kW / 21 cm
- Kochzone hinten links: Schnellaufglühende Kochzone, 1,2 kW / 14,5 cm
- Kochzone vorne rechts: Schnellaufglühende Kochzone, 1,2 kW / 14,5 cm
- Kochzone hinten rechts: Schnellaufglühende Kochzone, 1,8 kW / 18 cm
- Restwärmeanzeige: 4-fach
- Kühlgebläse
- Geschirrwagen
- Zubehör: Montierbarer Kippschutz, 1 emailliertes Backblech, 1 Fettpfanne, 1 Kombirost,
- Höhenverstellbare Füße

Technische Daten

PNC	940 003 134	Verpackung, Tiefe (mm)	680
EAN-Nummer	7333394063454	Verpackungsgewicht Wellpappe in g	0
Beheizungarten	Unterhitze, Ober-/Unterhitze, Umluft, Grillstufe 2 , Grillstufe 1, Feuchte Umluft, Heißluftgrillen	Verpackungsgewicht Papier/Karton in g	60
Energieeffizienzklasse	A (Spektrum A+++ bis D)	Verpackungsgewicht Holz in g	0
Energieverbrauch konventionell (kWh)	0.95	Verpackungsgewicht Polyethylen (PE) in g	231
Energieverbrauch Umluft/Heißluft (kWh)	0.82	Verpackungsgewicht Polypropylen (PP) in g	4
Gerätehöhe (mm)	850	Verpackungsgewicht Polystyrol (EPS/EPP) in g	1676
Gerätebreite (mm)	596	Verpackungsgewicht PU-Schaum in g	0
Gerätetiefe (mm)	600	Verpackungsgewicht Eisenstahl in g	0
Nettvolumen Backraum (L)	73		
Farbe	Weiß		
Art des Kochfeldes	Strahlungsbeheizte Kochzonen		
Anschluss	Elektrisch		
Volt	230		
Frequenz (Hz)	50		
Absicherung (A)	3x16		
Bruttogewicht (kg)	51		
Nettogewicht (kg)	49		
Anschlusswert (Watt)	9300		
Verpackung, Höhe (mm)	963		
Verpackung, Breite (mm)	635		

PSGBCO220DE00006

